ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL ARSAL Nº 009/2017 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49070 8582/2016. A pregoeira da Agência
Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria Arsal n.º 382 de 12 de julho de 2017
e observadas as disposições legais e o Parecer Jurídico N° 863/2017, ADJUDICA
o objeto do PREGÃO PRESENCIAL ARSAL Nº 009/2017, que objetiva a
contratação de serviços especializados e contínuos de limpeza, conservação,
higienização e motoboy com moto, conforme descriminado no Edital e Termo
de Referência, à empresa W.E. Administradora de Serviços Ltda Epp, CNPJ:
00.977.166/0001-62, no valor global de R$ 229.999,80 (duzentos e vinte e nove mil
e novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Maceió, 14 de novembro
de 2017. Marcela Vasconcelos Rocha Teixeira. Pregoeira.

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

16

NOVEMBRO

2017

54